ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 «УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГРИБАНОВСКОГО РАЙОНА»
______________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ №
пгт Грибановский                                                                   «31» марта 2014г.

В соответствии со ст.ст. 116 и 119 Трудового Кодекса Российской Федерации, Соглашением между Воронежским обкомом профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания и департаментом труда и социального развития Воронежской области на 2013-2015 годы, Постановлением администрации Воронежской области от 10.07.2003 № 516 «О предоставлении ежегодного дополнительного отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых за счет средств областного бюджета», в целях реализации трудовых прав работников учреждений, подведомственных департаменту социальной защиты Воронежской области, с приказом департамента социальной защиты Воронежской области от 21.03.2014г. № 624/ОД.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень профессий и должностей, дающих право на предоставление дополнительных оплачиваемых отпусков работникам КУВО «УСЗН Грибановского района» Приложение 1.

2. Внести в раздел 6 «Рабочее время и время отдыха» п. 6.9. Правил внутреннего трудового распорядка в таблицу изложив ее   согласно Приложения 1:

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                         О.В.Летуновская

                                                                                                                                Приложение 1

	№ п/п
	Наименование должности
	Продолжительность основного отпуска (календарные дни)
	Продолжительность дополнительного отпуска

(календарные дни)
	Общая продолжительность отпуска

(календарные дни)

	1.
	Директор учреждения
	28
	14
	42

	2.
	Заместитель директора
	28
	12
	40

	3.
	Главный бухгалтер
	28
	11
	39

	4.
	Заместитель главного бухгалтера
	28
	9
	37

	5.
	Бухгалтер
	28
	6
	34

	6.
	Начальник отдела
	28
	10
	38

	7.
	Заместитель начальника отдела
	28
	9
	37

	8.
	Инспектор
	28
	7
	35

	9.
	Юрисконсульт
	28
	8
	36

	10.
	Программист
	28
	6
	34

	11.
	Специалист по социальной работе
	28
	7
	35

	12.
	Водитель
	28
	7
	35

	13.
	Социальный работник
	28
	6
	34

	14.
	 Специалист по кадрам
	28
	6
	34

	15.
	Специалист по охране труда
	28
	6
	34

	16.
	Уборщик производственных и служебных помещений
	28
	6
	34

	17.
	Сторож
	28
	6
	34

	18.
	Диспетчер
	28
	6
	34

	19.
	Психолог
	28
	6
	34

	20.
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	28
	6
	34